
Motioner till Förbundsfullmäktige 2015: 

Nedan följer de inkomna motionerna till förbundsfullmäktige. Utöver motionerna finns ett förslag 
till nytt Regelverk som utsändes separat. 
Förbundsstyrelsen kommer att lämna sitt yttrande över motionerna senast den 20 mars. 

Motion 1 - Borttagande av andra omvägningen                                               

SDA - GHK  motionerar om att regelverkets  §   8.33  ändras enligt följande:

Den  så  kallade  andra  vägningen  borttages.

Motivering:

De tävlade hundarna väges c:a en  – två timmar innan den andra vägningen. Vad som under denna 
tid skulle kunna hända är vi tveksamma till. Är det tal om negativ dopning ?  Vi har inte hört talas 
om något dylikt på vår tävlingsnivå, där det inte handlar om stora spelpengar. Det föranleder endast 
merarbete för tävlingsarrangören och irritation för de tävlande.

Med vänliga hälsningar/ SDA-GHK:s styrelse   

Motion 2 - Klassningslättnad                                                    

Nylicensierade hundar bör få möjlighet att starta upp sin tävlingskarriär lite lättare än idag då de 
kan råka på högsta eliten direkt i debuten om de har tagit sin licens på en klass 1 eller 2 tid. Ett 
enkelt och genomförbart system, utan att förhindra att den talangfulle hunden kommer med i 
storlopp om hundägaren så önskar det, är att införa följande:

• hunden klassas enligt sitt licenslopp (precis som idag)
• klasslättnad SKA begäras i anmälan, bindande den tävlingsdagen/distansten
• klasslättnad KAN begäras i de första 5 starterna
• hund som begärt klasslättnad placeras i rankinglistan UNDER de hundar som har den
klassen klasslättnaden ger



• tävlingsledningen kan i inbjudan ange om lopp är stängt för klasslättad hund (bör endast
användas i lopp öppna nerifrån i Klass 5)

Åsa Wall, GHS

Motion 3 - Boxlottning

Återinför önskemålen om Inner, Mitten och Ytterbox.
Enkelt och bra system när och om hundägarna väljer box efter hur deras hund springer.

Åsa Wall, GHS

Motion 4 - Tävlingskalender

Förbättra framförhållningen genom att alltid bestämma tävlingsdagarna för nästa säsong under
innevarande säsong, lämplig tidpunkt är på Tävlingsledarmötet under SM-veckan.
Detta skulle gynna både klubbarnas sponsorsjakt och försäljningen av kalendrarna som då skulle
kunna vara färdiga i oktober för distrubition och försäljning innan tävlingssäsongen är över.

Åsa Wall, GHS


